



جناب آقای دکتر جلالی

معاون محترم آموزشی

سلام علیکم؛

با احترام با عنایت به ردیف «۸» مصوبه هیأت رئیسه دانشگاه مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ که آورده است:

شیوه نامه استفاده از امکانات آموزشی برای برگزاری کارگاهها و دوره های کوتاه مدت آموزشی مصوب شورای دانشگاه مورخ ۹۰/۰۷/۱۱ با توجه به درخواست شماره ۲۶۳۳۷ مورخ ۹۴/۰۹/۱۴ معاونت آموزشی مورد بازبینی قرار گرفت و مقرر شد:

الف: هرگونه دوره آموزش عالی آزاد کوتاه مدت و بلند مدت که منجر به گواهینامه آموزشی شود، کماکان توسط معاونت آموزشی (دفتر آموزش های آزاد) برگزار می گردد.

ب: دانشکده ها برای برگزاری هرگونه دوره آموزشی کوتاه مدت باید از معاونت آموزشی دانشگاه مجوز لازم را اخذ کنند.

ج: معاونت آموزشی در اجرای بخشنامه فوق با رعایت محدودیت های قانونی دستورالعملها و فرم های برگزاری دوره های آموزش عالی کوتاه مدت و بلند مدت رسمی و غیر رسمی را به پژوهشکده ها و مراکز تحقیقاتی و معاونت فرهنگی اعلام خواهد کرد تا با رعایت شرایط قانونی مسئولیت و نظارت بر حسن برگزاری دوره های مذکور را تقبل نمایند.

د: پژوهشکده ها و مراکز تحقیقاتی با رعایت محدودیتهای فوق صرفاً در قالب اساسنامه و شرح وظائف مصوب ضمن اعلام خلاصه مشخصات دوره ها از حداقل ۵ روز قبل از دوره به معاونت آموزشی می توانند همزمان کارگاههای تخصصی خود را برگزار کنند و گزارش نهایی برگزاری آن را به صورت فصلی به معاونت آموزشی و دفتر آموزش های آزاد اعلام کنند.



هـ: وجوه دریافتی از محل برگزاری کارگاه های تخصصی پژوهشگردها باید به حساب تمرکز درآمد های دانشگاه واریز و در چارچوب ضوابط از سوی مدیر مالی در اختیار پژوهشگردها قرار گیرد.

و: برگزاری برنامه های آموزشی فرهنگی انجمن های علمی دانشجویی بر عهده معاونت فرهنگی دانشگاه خواهد بود که در چارچوب آیین نامه انجمن های علمی ابلاغ شده از سوی وزارت متبوع اقدام خواهد شد.

ز: وجوه دریافتی از محل فعالیت انجمن های علمی دانشجویان نیز باید به حساب تمرکز درآمدهای دانشگاه واریز و در اختیار معاونت فرهنگی قرار گیرد.

ح: تشکلهای دانشجویی، بسیج دانشجویی و شورای صنفی در صورتیکه متقاضی برگزاری دوره های آموزشی، فرهنگی باشند - که منجر به صدور گواهینامه نشود - باید مجوز لازم را با رعایت بندهای فوق از معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه اخذ کنند. در خصوص برگزاری دوره های علمی و تخصصی که منجر به صدور گواهینامه گردد اخذ مجوز از معاونت آموزشی دانشگاه الزامی است.

جهت استحضار و اقدام لازم با رعایت مقررات و قوانین جاری ابلاغ می گردد.

با آرزوی توفیق الهی
احمد اسفندیاری
مدیر کل دفتر ریاست